(iv) 與股份於緊接認購協議日期前連續十五個交易日之平均收市價約每股0.293港
元相同。

經扣除相關費用後，淨認購價約為每股認購股份0.291港元。

認購價乃由本公司與認購人經參照(i)股份近期之買賣表現；(ii)玩具業現時放緩
之情況；(iii)香港股票市場低迷；(iv)認購新股份可為本集團營運提供更多營運資
金，（有待確定樟木頭水浸事件對本集團生產力之財務影響）後公平磋商釐定。董
事認為，認購價及認購協議條款屬公平合理，符合本公司及股東整體利益。

權利

認購股份配發及發行後，將彼此間及與於配發及發行認購股份日期已發行股份，
在各方面享有同等權益。

發行認購股份之授權

認購股份將根據一般授權獲配發及發行。根據一般授權，可獲發行之最多股份數
目為92,096,000股股份。於本公佈日期，並無使用一般授權。本公司並無根據一
般授權配發及發行任何股份及一般授權足夠發行及配發認購股份。本公司於本公
佈日期前最近30日內並無購回任何股份。

認購條件

認購須待：

(i) 聯交所上市委員會批准或同意批准認購股份上市及買賣；

(ii) 倘需要，開曼群島金融管理局授出配發及發行認購股份之同意書；及

(iii) 已取得就協議及據此擬進行之交易（包括但不限於認購事項）而言認購人需取

得之一切所需之同意書及批准。

倘認購事項之條件未能於二零零八年八月二十日（或認購協議之訂約各方可能協
定之其他日期）或前達成，則認購協議將會終止及本公司或認購人將毋須根據認
購協議負上任何責任及負債。

11

完成認購事項

認購事項將於認購事項之條件達成後第三個營業日（或認購協議訂約各方可能協
定之其他日期）下午四時正完成。認購事項之完成並非與出售協議及收購協議之
完成互為條件。

根據認購協議，出售認購股份並無任何限制。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

認購協議之理由

本集團之主要業務為按OEM基準製造及買賣玩具及消閒產品。於完成後，本集團
將繼續進行其現有業務。

訂立認購協議，本集團可籌集資金，以加強其財務狀況。

認購事項之所得款項總額將約為26,984,128港元。所得款項淨額約為26,800,000港
元。預期所得款項淨額將作為本集團營運資金。

董事認為，認購協議乃經由本公司與認購人公平原則磋商後，按一般商業條款訂
立，認購協議之條款屬公平合理，符合本公司及股東之整體利益。董事亦認為，
認購事項將可加強本集團之財務狀況（特別是營運資金及現金流量水平）。

12

本公司股權架構之變動

本公司因認購事項之股權架構變動如下：

於本公佈日期及
緊接出售事項、

收購事項及
認購事項完成前

緊隨出售事項、
收購事項及

認購事項完成後
股東 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Smart Place
 Investments Limited
 及其聯繫人 182,142,000 39.55% 182,142,000 32.96%
唐學勁 118,000,000 25.62% 118,000,000 21.35%
認購人及其聯繫人 － － 92,096,000 16.67%
其他公眾股東 160,348,000 34.83% 160,348,000 29.02%

總計 460,490,000 100.00% 552,586,000 100.00%

本公司於過去十二個月進行之集資活動

緊接本公佈日期前十二個月，本公司進行之集資活動如下：

公佈日期 事項 所得款項淨額
所得款項
擬定用途

所得款項
實際用途

二零零七年
六月十二日

配售現有
股份及
認購新股份

約41,800,000
 港元

用作投資玩具及
消閒產品之生產
廠房及一般營運
資金

約5,400,000港元已
用作支付生產廠房

約12,500,000港元
已用作支付員工
及工人薪金

約12,500,000港元
已用作支付物料
及分包開支

13

公佈日期 事項 所得款項淨額
所得款項
擬定用途

所得款項
實際用途

約11,400,000港元
用作償還循環銀
行融資借貸

二零零七年
七月十八日

配售新股份 約115,000,000
 港元

用作可能收購事
項之代價及作為
營運資金以進一
步開發於二零零
七年七月十六日
刊發之公佈所述
之銀礦

所得款項淨額已用
作收購銀礦之代價

除上文所述者外，本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月內並無進行任何集資
活動。

(3) 盈利警告

董事會謹此知會股東及潛在投資者，本集團之中期業績可能受（其中包括）東莞樟
木頭六月底水浸導致兩間位於樟木頭之工廠其中一間生產減少及存貨損失之不利
影響。本公司現正與保險公司商討，以確定保險索賠金額。

本公佈所載資料僅為董事會根據手頭資料所作之初步估計。董事會現階段未能確